— 1 —

浙江大学公共体育与艺术部文件

浙大体艺发〔2021〕6 号

关于成立公共体育与艺术部

课程思政工作坊的通知

各中心、科室：

根据《关于成立浙江大学课程思政工作坊的通知》（浙大本

发〔2021〕14 号、浙大研院发〔2021〕7号）的要求，公共体育

与艺术部相应成立院级课程思政工作坊，在浙江大学课程思政工

作坊的指导下，主要负责开展院级课程思政建设，推进我部课程

思政建设，经研究决定，成立公共体育与艺术部课程思政工作坊，

主要负责指导我部开展课程思政建设，系统开展课程思政培训，

组织课程思政系列活动，营造育人氛围。现将名单公布如下：

— 2 —

主任：部门主管教学负责人

副主任：部门主管意识形态负责人

成员：教师发展与科研中心、教学管理科科长、公共体育中

心主任、公共艺术中心主任

浙江大学公共体育与艺术部

2021 年 10 月 19 日

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 依申请公开 2021 年 10 月 19 日印发